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государственное бюджетное образовательное учреждение профессиональная образовательная организация

<<Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко>> 

(ГБОУ ПО·О ''Маrнитоrорский технологический колледж им. В.П. Омельченко>>)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
отборочных соревнований IX открытого реrиональноrо чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkillsRussia) 

по компетенции <<Графический дизайн►► 

Дата проведения: 17 ноября 2021 rод 

Место проведения: Челябинская область, r. Маrнитоrорск, ул. Сталеваров, 11, СЦК по компетенции «Графический дизайн»

Формат проведения: офлайн 

No Наименование Ф.И.О. участника Критерии оценивания 

п/п организации/учебное Творческий Итоговый Технические Печать и Знание Сохранен 

заведение процесс Проект параметры макетирование технических иеи 

создания параметров при формат 

продукта печати файла 

(15 б) (306) (15 б) (106) (206) (106) 

ГБПОУ Бусарева 

1 "Магнитогорский Александра 7,66 12,81 8,65 4,90 15,20 7,20 
V 

Евгеньевна педагогическии 

колледж'' 
Профессиональное 

образовательное 
Заварухина 

учреждение 2 Ангелина 4, 15 5,05 4,20 1,33 5,80 1,20 

"Челябинский 
Ринатовна V 

юридическии 
колледж"" 
ГБПОУ 

Захаров 
<< Челябинский 3 Дмитрий 5,97 7,21 8,35 4,53 15,40 6,60 

V 

радиотехническии 
Владимирович 

техникум>> 
ГБОУПОО 

Казаргельдинов 
"Златоустовский 4 Михаил 6,25 11,78 9,60 3,63 16,30 8,80 

техникум Олегович 
технологии и 

Сумма 
баллов 

(100 

баллов) 

56,43 

21,20 

48,07 

56,37 



экономики'' 

ГБОУ ПОО 

"Магнитогорский Клочка 

5
�

Ярослава технологическии 

колледж им. В.П. Вадимовна 

Омельченко" 

ГБПОУ 

6 
"Златоустовский Котенка Сергей 

'V 

Данилович педагогическии 
колледж'' 

ГБПОУ "Южно-
Максютов 

Уральский 
7 Вадим 

государственныи 
Василович 

колледж'' 

ДТ "Кванториум" 

филиал ГБУ ДО 

8 
"ДЮТТ" / ФГБОУ Полозков Егор 

ВО "МГТУ им. Г.И. Денисович 

Носов.а" (проектная 

школа) 

ГБНОУ 
Тренина Юлия 

9 "Образовательный 
Антоновна 

комплекс "Смена" 

ГБПОУ 
"Златоустовский 

Тычкина Мария 
10 

'V 

индустриальныи 
Вячеславовна 

колледж им. П. П. 

Аносова" 

ПОУ "Уральский 
Котова Виктория 

11 
'V 

региональныи 
Алексеевна 

колледж" 

. 

8,66 13,58 12,05 

1, 16 4,68 3,30 

4,98 7,76 11,20 

2,78 3,56 4,30 

0,33 1,35 2,20 

4,23 6,38 6,25 

2,86 6, 11 6,45 

7,24 

3,20 

5,14 

2,42 

0,00 

5,53 

5,00 

---�---. · ·-· ·  

15,50 

5,60 

17,50 

8,60 

5,20 

11,70 

8,00 

7,80 64,84 

5,20 23,15 

6,00 52,59 

2,40 24,07 

1,80 10,88 

5,80 39,90 

7,30 35,73 

По итогам отборочных соревнований право на участие в IX открытом отборочном региональном чемпионате <<Молодые 

профессионалы>> (WorldSkillsRussia) Южный Урал 2021 по компетенции <<Графический дизайн>> получают 6 (шесть) участников 

набравшие наибольшее количество баллов (занявшие с 1 по 6 место включительно). 

Список участников, прошедших в финал 
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